

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

264

ערש"ק פרשת האזינו, ז' תשרי ה'תש"ס (17.9.99), עשרת ימי תשובה



## לדרוש ולתבוע ללא הרף

לתהליך הממולכד הזה, יש רק פתח מילוט אחד! עלינו לדרוש את זה ממנו ית', לתבוע בכל התוקף, זו זכותנו, אחריותנו וחובתנו כלפינו וכלפי העם היהודי לדורותיו.

כשמתפללים על משהו שילך הבייתה, אין צורך לחשוב שהכוונה למשהו שלילי. לעיתים זה דווקא לטובתו. למשל כאשר משהו לוקח על עצמו תפקיד שגדול ממנו בהרבה מספרים, הוא לא בנוי לכך, זה לא טוב לו ולא טוב לאחרים. הפתרון במקרה כזה, שילך הבייתה וככל שיותר מהר. זה גם לטובתו וגם לטובת הכלל.

בשיחה הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח לשר קצב, י' שבט תשנ"ב, הבהיר "אם... (רה"מ) אינו יכול לעמוד מול הלחץ של אומות העולם, שיכריז זאת בגלוי שאינו יכול לעמוד מול הלחץ ואינו יכול להיות יותר ראש ממשלה!".

"אם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי נגד... (רה"מ) שתתפרק הממשלה". רה"מ לא הצליח לגלות את הכוחות לביטול ההחלטה על האוטונומיה ולהדיפת הלחצים והממשלה התפרקה.

### אז מה עדיף?

כל מי שבאו אחריו נכשלו באותה נקודה, חוסר מוכנות לביטול האוטונומיה וחוסר רצון להודות כי הם אינם יכולים לעמוד בלחצים... והממשלה התפרקה.

ערב ראש השנה הגיש רה"מ ברק וממשלתו הנתמכת בקולות הדתיים והחרדיים, "מתנה" לעם ישראל - הסכמי הכניעה ב"שארם". כמו"כ החל למסור שטחים שהיו בריבונותנו ומועברים עתה לפלשתינאים ועוד ידו נטויה להמשך מסירת חלקי מולדת במסגרת "הסדרי הקבע", ה"י. הדבר אינו מותיר כל אלטרנטיבה, התוצאה ידועה מראש - בקרוב מאוד תתפרק ממשלתו.

ומה יבוא במקום? אנו אומנם מצפים ומתפללים שיבוא הרגע הנכסף עכשיו ממש ונזכה לראות בהתגלות הרבי שליט"א מליבואוויטש מלך

המשיח, אבל אם משום מה זה מתעכב היל"ת, הרי ש"עדיף שיקימו, רחמנא ליצלן, ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל והם יחליטו לכתחילה מה לעשות עם ארץ ישראל".

אם כבר הוחלט למסור את שטחי ארץ הקודש שנתקבלו בניסי ניסים במלחמת ששת הימים, ואם החליטו שלא לציית להלכה בשולחן ערוך סימן שכ"ט - גויים שצרו על עיירות מישאל הנה בישוב ספר אפילו הם באים על עסקי קש ותבן, יוצאים עליהם בכלי זיין ונלחמים כנגדם. הרי עדיף שלא יהודים יחתמו על עניינים כאלו!

### זה הזמן

אם למרות הצהרות הערבים שאינם מתכוונים לוותר על אף שעל "מאדמתם" וירושלים היא "בירתם", אם לאחר כל זאת רה"מ מוסר שטחים לידי המחבלים, מתרפס לסורים להסכים לקבל את רמת הגולן ומתחנן לאפשר לו לצאת מלבנון, הרי שאין מוצא אחר אלא ש"עדיף שיקימו, רחמנא ליצלן, ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל והם יחליטו לכתחילה מה לעשות עם ארץ ישראל".

נשמע מוזר? אבל זו האמת. הרבה יותר מוזר ומעציב, זה שיהודי עושה את העוול הזה בעצמו. להיות המוציא לפועל של תכנוני הגרועים שבאויבי ישראל, ה"י.

צריך להזדרז, לפקוח את העיניים ולהתנער מאשלויות "שלום המדומה". לתהליך הממולכד הזה, אליו הוכנס הישוב היהודי בארץ הקודש, יש רק פתח מילוט אחד! התגלותו המהירה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח.

הדבר בידינו, עלינו לדרוש את זה ממנו ית', לתבוע בכל התוקף, זו זכותנו, אחריותנו וחובתנו כלפינו וכלפי העם היהודי לדורותיו. עשרת ימי תשובה, קירוב המאור אל הניצוץ, זה הזמן!

## חדשות טובות

### קבוצות ל-770

כמידי שנה מארגן "מטה משיח" קבוצות טיסות מחלות לחג סוכות אל הרבי שליט"א מלך המשיח, בניו יורק. הכרטיסים במחיר מוזל וניתנים גם ב-3 תשלומים. לפרטים והרשמה במשרד "מטה משיח" 03-960-7922. מס' הכרטיסים מוגבל.

### מן המדף

"מרכבו ארגמן", לקט שו"ת בנושא נהיגה ברכב, בעריכת הרב דוד סימן טוב ובהוצאת "זן הפקות". בספר משובצים גם מהוראות הרבי מה"מ שיל"ו בנושא. להשיג במחיר מבצע, טל' 03-506-9477.

"אזרחים במדינת המשיח" לקראת אלול - תשרי י"ל גליון 22. בגליון הפעם: סימנים לגאולה, מהלכים בזמן, תורת הנפש, קורה עכשיו, סיפורים מהחיים ועוד. טל' להזמנות ולרישום: 03-961-8592.

### פדיון כפרות

החל מבצע "פדיון כפרות". במוקדי חב"ד ברחבי הארץ החלו כבר במבצע כאשר רבים מצרפים לתרומה את שמות בני משפחותיהם - כל אחד שמו ושם אימו - לברכה לשנה החדשה, אל הרבי מה"מ שיל"ו.

### עלוני סוכות

עלון הסברה לחג בסוכות יו"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. העלון צבעוני ומרשים, וכולל דברי הסבר על מהות חג הסוכות והקשר שלו לגאולה, עפ"י שיחות-קודש הרבי מה"מ שיל"ו. להזמנות: 03-506-4633.

### פעילות גאולה בקניון הזהב

פעילות להפצת ידעות בבשורת הגאולה מתקיימת בימים אלה בקניון הזהב בראשל"צ. אחראי המבצע הרב אילן חיון, מסר כי במקום מחולק חומר הסברה על חגי תשרי ומוקרנים סרטוני ווידאו על הרבי מה"מ שיל"ו.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# תשובת ר' אבנר

ששאל את הרמב"ן "אם יש תרופה למכתו", ואח"כ קיים מה שאמר לו הרמב"ן (כהמשך הפסוק) - הנה עי"ז הגיע למעמד ומצב שהתורה מכנה אותו בשם "ר' אבנר".

ועל דרך מאמר רז"ל אודות ר' אלעזר בן דורדיא - "בכה רבי (רבי יהודה הנשיא) ואמר יש קונה עולמו בשעה אחת". דהנה, ידוע ומוכן גודל מעלתו של רבינו הקדוש, שהיה לו ריבוי תורה ומעשים טובים וכו', ואעפ"כ "בכה רבי ואמר יש קונה עולמו בשעה אחת" - מצד גודל המעלה דעבודת התשובה.

ויתירה מזו: עוד קודם שעשה תשובה נקרא כבר "ר' אבנר" - לפי שיודעים מלכתחילה שסוף-כל סוף יעשה תשובה.

## ומיד הם נגאלין

זוהי השייכות של כללות סיפור זה לפרשת האזינו - מאחר שבסיפור זה מודגשת גודל מעלת התשובה, וכללות ענין התשובה שייכת לפרשת האזינו, שלכן קורין פרשת האזינו בסמיכות ליוהכ"פ - בשבת שובה, או בשבת שלאחרי יוהכ"פ, כנ"ל בארוכה. ולכן מבואר גודל הענין של עבודת התשובה בדרושי החסידות ב"לקוטי תורה" לפרשת האזינו דוקא.

ועפ"ז מובנת גודל המעלה דשבת פרשת האזינו, ובכל שנה ושנה כאשר קורין פרשת האזינו - הנה "הימים האלה נזכרים ונעשים" וכו'. וצריכים רק לדעת כיצד לנצל ענינים אלו כדבעי. וכבר הובטחנו שישאל עושי תשובה ומיד הן נגאלין.

(מתוך התוועדות שבת פרשת האזינו ה'תשמ"ב)

ויתכף הלך הרמב"ן לקרן זוית והתפלל, ובא בפיו הפסוק: אמרתי אפאיהם אשבייתה מאנוש זכרם, כאשר בצירוף אות שלישית בכל תיבה מתקבל שם האישי: ר' אבנר.

המומר נדהם והתעורר לתשובה ושאל את רבו האם יש תרופה למכתו. השיב לו רבו כי תשובתו מצויה אף היא בפסוק ("אשבייתה מאנוש זכרם"). לקח האיש ספינה בלי מלח ומשוט, נכנס בה, וילך באשר הוליכו הרוח, ולא נודע ממנו מאומה.

## יש קונה עולמו בשעה אחת

סיפור זה שמעתי לראשונה מאת המלמד בעת למדו פרשת האזינו, וכוונת המלמד היתה - להדגיש את גודל מעלת פרשת האזינו, כמבואר בסיפור הנ"ל שבפרשת האזינו "כלולים כל המצוות וכל הדברים שבעולם".

והנה, בסיפור זה רואים דבר מפליא ומבהיל בנוגע לכללות ענין התשובה (אע"פ שכאשר קוראים את הסיפור בהשקפה ראשונה, לא שמים לב לזה):

בסיפור הנ"ל מודגש ששמו של תלמיד הרמב"ן היה "ר' אבנר". ועד שגם בפסוק שבפרשת האזינו מרומז שמו ביחד עם התואר "ר" - כי הפסוק מתחיל בתיבת "אמרתי", והאות השלישי של תיבה זו היא האות ר', וא"כ, בפסוק "אמרתי אפאיהם אשבייתה מאנוש זכרם", מודגש שמו בתוספת התואר "ר', אבנר". ולכן, בכל הספרים שמוצא סיפור זה, נכתב התואר "ר' אבנר", לפי שתואר זה מרומז בפסוק עצמו.

זאת אומרת: היות ששב בתשובה, כמסופר

בספר "סדר הדורות" (וכן בקיצור - בספר "עמק המלך" שער ראשון פ"ד), מובא הסיפור אודות ר' אבנר, תלמידו של הרמב"ן שבזמן מסויים התרחק לפתע מתורה ומצוות ונעשה מומר. מאוחר יותר, הוא עלה לגדולה ועד שנעשה לשר חשוב ושמו היה נורא בכל הארץ.

באחד הימים רצה אותו מומר להראות את גודל שנאתו ליהדות ועל כן שלח להביא את הרמב"ן אליו ביום הכיפורים. המומר הרג בפניו חזיר, ניתח אותו לנתחים בישלו ואכלו. לאחר שאכלו שאל את הרמב"ן בקינטור על כמה "כריתות" עבר. השיב הרמב"ן שהיו ד' עבירות, והמומר אמר שהיו ה', והתכוון להתוכח עמו. נתן בו הרמב"ן מבט נוקב והאיש נאלם דום.

## הכל נמצא בפרשת האזינו

לבסוף שאלו הרמב"ן מי הביאו לידי המרת דתו, והשיב כי פעם אחת שמע מרבו הרמב"ן שדרש בפרשת 'האזינו' ואמר שבפרשה זו כלולים כל המצוות וכל הדברים שבעולם, והיות והיה ברור לו כי דבר כזה לא יתכן, על כן החליט שכל תורתו גם היא אינה נכונה והלך והתפקר.

ענה לו הרמב"ן כי הוא עדיין איתן בדעתו והציע לו שישאל ממנו כעת מה שירצה. תמה האיש מאד, ואמר: אם כן, הראני נא את שמי כתוב שם.

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### החלה התקיעה בשופר הגדול

בנוגע לכמה עניינים התחיל כבר הענין דיתקע בשופר גדול ... ועאכ"כ בזמן האחרון שראו במוחש שכמה וכמה שהיו תחילה במצב של אובדים ונדחים ר"ל התעוררו בתשובה ע"י התקיעה בשופר גדול. (קונטרס ר"ה ה'תשנ"ב)

### אתרוגי-ליובאוויטש

בלתי מורכבים, מגזע קלאברי "צאצא" אתרוג שהרבי מה"מ שיל"ו בירך עליו נחום לוריא, כפר הב"ד  
**טל': 03-960-6741**

### ה' בדת ינחנו (דברים לב, יב)

"בדד" זה, שלימותו בשבת עם ישראל בזמן הגאולה האמיתית והשלמה בארצו ארץ ישראל. שיש בה עשר קדושות כמנין: בד"ד. (שפתי כהן)

### עם חלב כליות חיטה (דברים לב, יד)

אמרו, עתידה כל חיטה וחיטה שבארץ ישראל, להיות כשתי כליות של שור גדול, י"ד ליטרין בציפורי. (ספרי)

### הפטרות שבת שובה

שובה ישראל עד הוי אלוקיך (הושע יד ב)

דרגת התשובה הנרמזת בפסוק זה, עד אשר "הוי" יהיה "אלוקיך", דהיינו שם "הוי" יהיה אצלך בבחינת "אלוקיך" (אלוקים בגימ' הטבע) כדבר טבעי ורגיל. (לוח היום יום)

### פרשת האזינו

האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ אמרי (דברים לב, א)

הטעם לכך שמשנה רבנו אמר דברים לשמים ולארץ, הוא לפי שהשמים והארץ משועבדים לבני ישראל.

יתן הקב"ה שעתה, בזמן של קבלה טובה על להבא, תספיק ההחלטה הטובה וממילא יעשו שמים וארץ את כל אשר ברצון נפשם האלוקית של בני ישראל, וכשהקב"ה יתן גשמיות לבני ישראל יראו הם את אשר ביכולתם, דהיינו לעשות מגשמיות - רוחניות ויהי הדבר מתוך רחבות ומתוך שמחה.

(משיחת יום ב' של ראש השנה, תש"ט)

### בינו שנות דור ודור (דברים לב, ז)

להכיר להבא, שיש בידו להטיב לכם ולהנחיל לכם ימות המשיח והעולם הבא (=העולם שלאחר תחיית המתים). (רש"י)

### לוח השבת

פרשת האזינו	
שבת תשובה ושבת שובה	
הדלק"ן מוצש"ק	
ירושלים	5:07 - 6:19
תל אביב	5:23 - 6:21
חיפה	5:14 - 6:20
ניו יורק	5:45 - 6:43
<p><b>הפסרה:</b> שובה ישראל - ופושעים יכשלו בם. יואל ב יא-כז. מי אל כמוך ... מימי קדם. מיכה ז יח-כ</p> <p>מעודכן לשעון חורף</p>	

י"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 7"ל 03-658-4633  
 E-Mail: geula@inter.net.il  
 www.moshiach.net/blind  
 ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### היכוננו

לשידורי הלוויין של זמן הגאולה  
 טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

# זעקת המלך

משיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא של יממות הארץ ובטחון עם ישראל

## לא תחנם

במגילת תענית (פרק ג) מסופר - שבאו בני ישמעאל וטענו שכתוב בתורה (לך טו, יח) "ביום ההוא כרת ה' ברית את אברהם לאמר לזרעך נתתי את הארץ הזאת", ומכיון שגם הם מזרעו של אברהם - אזי הם טענו "בואו ונחלוק עמכם".

ענה להם גביה בן פסיסא: שכתוב (חיי-שרה כה, ו) "ולבני הפילגשים אשר לאברהם נתן אברהם מתנות וישלחם", וכתוב "ויתן אברהם את כל אשר לו ליצחק" (שם ה). וכאשר הם שמעו זאת - "ברחו להם".

לאחר מכן באו הכנעניים וטענו שארץ כנען שייכת להם, כפי שכתוב בתורה (מסעי לד, ב) "ארץ כנען לגבולותיה" - הראה להם גביה בן פסיסא את הפסוק (נח ט, כה) "ארור כנען עבד עבדים יהיה לאחיו", ומכיון שהם עבדים - הרי "מה שקנה עבד קנה רבו" (פסחים פח, ב). במילא הארץ שייכת ליהודים, "ולא עוד, אלא שיש לכם הרבה שנים שלא עבדתם אותנו" - אתם צריכים לשלם על זה! וכאשר הם שמעו זאת - "ברחו והלכו להם".

לאחר--מכן הגיעו המצריים וטענו "מתורתם אנו מביאין עליהם ראייה", שכתוב בתורה (שמות ג, כב) "ושאלה אשה משכנתה גו' כלי כסף וכלי זהב וגו'", ומכיון ש"שישים ריבוא יצאו מאצלנו טעונים כסף וזהב וכו' - יתנו לנו כספנו וזהבנו!" השיב להם על טענתם גביה בן פסיסא, שכתוב בתורה (בא יב, מ) "ומושב בני ישראל אשר ישבו במצרים גו'", ומכיון שהיהודים עבדו במצרים "בחומר ובלבנים ובכל עבודה" חינם בלא שכר - צריכים כעת לשלם להם על עבודתם! כאשר הם שמעו זאת - "הלכו משם בבושת פנים".

בסיפור הנ"ל הוראה לזמננו: מגיע גוי וטוען שארץ ישראל שייכת אליו מכיון שארץ ישראל היא ארץ שבעה עממין - ואחר-כן מגיע יהודי: וטוען שצריכים להתנהג בצדק ובישור, במילא אסור לעשות 'עוול לגוי' וכפי שכתוב בשולחן-ערך אדמו"ר הזקן (הלכות גזילה וגניבה) שגזל עכו"ם גם אסור.

וכששואלים את אותו יהודי, אבל בכך אתה עושה עוול ליהודים! הרי ארץ ישראל שייכת ליהודים! - הוא אומר: האם בגלל שהוא עושה עוול ליהודים צריך הוא לעשות גם עוול לגוי, "מי שאכל שום וריחו נודף יחזור ויאכל שום אחד כדי שיהיה, ריחו נודף?" (ברכות נא א).

לאחר-מכן באים אלו שאומרים שהם מדברים בשם התורה, כפי שהמצריים אמרו ש"מתורתם אנו מביאים ראייה", שעל-פי תורה צריכים להחזיר שטחים של ארץ ישראל לבני מצרים כפשוטו!

אבל בתורה הרי כתוב בפירוש "לא תחנם", (ואתחזק, ב), שאסור לתת לגוי חנייה בארץ (עבודה זרה כ, א. רמב"ם הלכות עכו"ם פרק י הלכה ד), ויודעים מה הם גבולות ארץ ישראל - יש לך קושיא מפסוק, תתייגע להביץ את התירון, אבל משום כך לא צריכים לבטל את הציווי של "לא תחנם"!

בה בשעה שכל המומחים לאותו ענין - המומחים לעניני צבא ובטחון - אומרים כולם שזה שהחזירו שטח זה ושטח אחר זה הגדיל את הסכנה של כמה וכמה מבני ישראל!

## דווקא כשיעמדו בתוקף, יצליחו

כאשר דיברו קודם אודות החזרת שטחים, שעל זה ישנו האיסור של "לא תחנם", הם נהגו באופן של "כבשו פניהם בקרקע", באומרים שהם אינם רוצים להתערב בפוליטיקה - דווקא כשכא בהשגחה-פרטית יהודי - אמנם גביה בן פסיסא - ואומר שאסור להחזיר שטח מארץ ישראל לגויים, מכיון שזה מגדיל את הסכנה ליהודים - כאן הם פתאום מתעוררים עם יראת-שמיים וטוענים שצריך להחזיר שטחים! שתקת עד עתה - שתוק גם הלאה!

וכאמור לעיל, שהם מדברים בשם התורה, כמו שהמצריים אמרו שהם מביאים ראייה מהתורה... והאמת היא שדווקא כאשר היהודים יעמדו בתוקף ויאמרו שארץ ישראל שייכת להם - זה יפעל גם על הגוי וזה יוריד את הלחץ וכו'.

ויהי רצון, שינהגו לפי מה שכתוב בשולחן-ערך וינהגו ככתוב ב"תורה שלנו" - שזה הרי כולל את פנימיות התורה, עד שיקום איש מבית דוד כו' ויקבץ נדחי ישראל, במהרה בימינו ממש. (משיחת שבת פרשת שלח ה'תשל"ז)

# נפלאות עכשיו

## מזמור שיר חנוכת ה...פנטהאון

תאריך מכתב ההתשובה היה ב' אלול תשי"ז.

ובמה שכתב שעם כניסתם לדירה החדשה נכנס בחובות וכו', ידוע שגם הסדר בתורה תורה היא. ושני מאמרים בכגון דא באו סמוכים בתורתנו והם: כל העוסק בבניין מתמסכן, וביחד עם זה בעמוד זה גופא לעיל מינייה, כל אדם שאין קרקע אינו אדם ומבואר בתוספות שם דהיינו לבנות עליו בית...

זאת אומרת שאין להתרשם מה שלפי שעה מתמסכן, והרי עבד לווה וגו' כי שלימות והוספה ע"ז בו למרות העניין המעיק לפי שעה שסוף כל סוף יעבור.

ויהי רצון שיקויימו גם ענייני שלימות הבית ברוחניות וכמבואר בד"ה מזמור שיר חנוכת בסידור ובלקוטי-תורה... בברכה לבשורות טובות ומפורטות בכל האמור ולכתיבה וחתומה טובה.

ר' טובי הקריא לה בטלפון את נוסח התשובה תוך שהוא עצמו מתפעל מהדיק. להפתעתו ביקשה האשה הסבר דווקא למשפט האחרון "מזמור שיר חנוכת... תוך שהיא מספרת, שאולי הכוונה היא שעליהם לעשות חנוכת בית..."

אנחנו גרים כאן כבר כעשר שנים ומעולם לא חשבנו על העניין הזה של חנוכת בית. אולי זה מה שמעכב?

ר' טובי הציע מייד את עזרתו ואכן בתוך ימים ספורים נערכה התוועדות חסידית בדירת הפנטהאון יחד עם הבעל ומתוועדים נוספים.

לא עברו אלא מספר ימים ובעלת הפנטהאון התקשרה, כשהיא נרגשת למדי. "זה לא יאומן, עשרה ימים לאחר חנוכת הבית נכנס אלינו אדם שביקש לראות את הדירה. לאחר סיום מקיף שאל למחירה.

בעלי ביקש ממנו שהוא יתן את ההצעה. התשובה הממה את הזוג הסכום שנקב היה גבוה באחוזים גבוהים ביותר מהמחיר המקורי שביקשו עד עתה.

החוזה נחתם בשעתומ"צ. בני הזוג הודו לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח ואף הרימו תרומה לאחד ממוסדותיו.

ה הזמנה למפגש עם נציגי החברה למכירת דירות שקיבל ר' טובי והבה מבת ים, בתחילת אלול תשנ"ז, הייתה מרשימה למדי. לאחר דיון קצר, החליטו ר' טובי ואשתו כי הם הולכים לפגישה.

במהלך הפגישה, לאחר שנציגת החברה סיימה את נסיונותיה לשכנע את הזוג במעלות הדירה וכו' התפתחה השיחה לנושאים שונים ביהדות.

ר' טובי השתדל מצידו לנווט את השיחה לענייני גאולה ומשיח והרבי שליט"א מה"מ ועל הניסים והנפלאות שבברכותיו.

בשלב מסויים התברר כי ר' טובי היה המעצב הגרפי של עטיפות התקליטורים של בעלה, זמר ידוע בשדה הזמר המזרחי. או אז היא סיפרה כי מזה מספר חודשים הם "לחוצים" עקב בעיה מסויימת.

"יש לנו דירת פנטהאון מפוארת בבית ים, אך אנו רוצים לעבור לבית שבעלי בונה כעת. כתוצאה מכך נקלענו לחובות ובעליה הגדולה היא שאנו לא מצליחים למכור את הדירה הנוכחית.

כל נסיונותינו לפרסם את הדירה ואף להוריד ממחירה באופן משמעותי, לא הועילו.

היו מגיעים "קונים", מחוויים דעה כי אכן הדירה יפה, אך חוזרים כלעומת שבאו. כך נמשך המצב עד שכבר הסכמנו למכור את הדירה, ממש במחיר מצחיק אך גם זה לא הועיל.

"ולרבי מלך המשיח כבר כתבתם?" שאל ר' טובי.

למבטי התמיהה של האשה, החל ר' טובי להסביר כיצד אנו מתקשרים כיום. ר' טובי ביקש את שמות האשה ובעלה והבטיח להכניס את בקשתם באגרות הקודש.

ואכן משהגיע לביתו עשה כך ולאחר הכרות "יחי אדוננו" הכניס את המכתב לכרך האגרות קודש שהיה בידו (היה זה כרך ט"ו) והתשובה שהתקבלה בעמוד שע"ו באגרת ה'תש"ג אמרה את הכל:



## לראות גאולה

לציבור הרחב - תקשורת חזותית ערכית, שישי בידינו קצה חוט ליצירת מדיה יהודית אמיתית, להעברת המסר האמיתי שניתן בידינו על מנת להעבירו לעולם כולו - בשורת הגאולה.

בימים אלה הפיקה "האגודה למען הגאולה האמיתית" את המגזין הטלוויזיוני השבועי הראשון של "זמן הגאולה" שידורי ימות המשיח. במגזין שאורכו כשעה: "התוועדות עם הרבי" מלך המשיח שיל"ו בתרגום עברי. "אומרים לחיים" רב שיח בנושא... "שיר חדש" עם מנדי ג'רופי בהופעה מיוחדת, "נפלאות עכשיו" באגרות-הקודש ו"מבט של גאולה" דיווחים מהשטח: מנהר פרת ועד ל"770". מנחה ומגיש הרב מוטי גל ומשתתפים...

### אפיקי השידורים

המגזין ישודר א"ה בכמה אפיקי שידור:  
א. לבעלי צלחות הלוויין "עמוס", בתדר שיפורסם בשבוע הבא.

ב. לבעלי צלחות קליטה המכוונות ללוויין "אינטלסט" (הלוויין של "כל צופיך" בו משדר הראשל"צ הרב מרדכי אליהו), התדר יפורסם.

ג. כמו כן בערוץ הקהילתי בערוצי הכבלים.

בשלב ראשון, המגמה היא להגיע לתדירות של שידור שבועי למבוגרים וכן שעה שבועית לילדים. בהמשך הכוונה להגיע לשידור יומי, בעזרה ש"ת.

עלות הפקתה של תכנית כזו הינה גבוהה ביותר, ולכן ערוץ "זמן הגאולה" פונה לכל המעוניין ליטול חלק במבצע זה, להשתתף בתרומה חשובה. הכתובות לתרומות: זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.



שיאותו לשדר, אלא גם בגלל חוסר בתכניות וידיאו באיכות שידור ובתכנים הנדרשים, כך עכ"פ עד לתקופה האחרונה. הודעת הרבי שליט"א מלך המשיח, כי העולם מוכן לגאולה ביטאה את השינוי שחל גם בתחום התקשורת החזותית.

### תקשורת חזותית ערכית

ואכן אנו עדים לשינוי של ממש שחל בשנים האחרונות בכל הקשור להפקות וידאו. יותר ויותר הפקות תורניות מתועדות במצלמות וידיאו איכותיות, מה ששיחרר לאויר העולם מאות קלטות וידיאו של הצגות סוף-שנה, "פסטי" למיניהם, אירועים מוסקליים והמשכם בקלטות חינוכיות תורניות לילדים (לצערנו, ברובם באנגלית). מתחילים לראות שאפשר להציע

מעיקרי אמונתנו, שלא ברא הקב"ה דבר אחד לבטלה. הגדרה זו כוללת ללא ספק גם את שלושת מרכיביה של התקשורת המודרנית: העתונות, הרדיו והטלוויזיה.

השאלה היחידה היא, איזה שימוש אנו עושים בכלים תקשורתיים אלה למילוי המשימה העיקרית שהוטלה עלינו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח - הפצת בשורת הגאולה והבאתה בפועל ממש. ובלשון קודשו: "מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעישו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל".

במילים אלה נקבע גובהו של הרף להפצת בשורת גאולה - עד שכל בני ישראל ירעשו ויצעקו. הפצה רחבה ביותר, כמותית ואיכותית. מעתה גיוס מלא של כל אפיקי הפרסום וההפצה.

### שינוי של ממש

במה שנוגע לתחום העתונות, הרי שכבר נעשו מספר צעדים. קמו מספר עיתונים, שבועונים וירחונים שעניינם הוא הפצת בשורת הגאולה. גם העיתונות הלא-דתית ניאותרה לאפשר לפרסם באמצעותה את בשורת הגאולה.

במה שנוגע לרדיו, הרי שהמצב שונה במקצת. עיקר ההישגים הם מספר שעות יצוגיות בתחנות רדיו מסוימות, (או האלטרנטיבה של הפעלת רדיו "פיראטי").

ומה בדבר התקשורת החזותית (טלוויזיה)? כאן היה המצב עגום עוד יותר. האפשרות לשידור של בשורת הגאולה באופן ויזואלי, כמעט ולא הייתה בנמצא. לא רק בגלל העדר ערוצי שידור

## סטודיו-ישראל

מבצע בר-מצווה

\$ 500

\* 120 תמונות מהודרות 13x18

\* הגדלה-1 45 x 30 + אלבומים

צילום וידאו

+ צלמת נשים

\* מצלמה אחת

+ עריכה ראשונית (פתיחה וסיום)

\* שירות \* אמינות \* מקצועיות \*

פלאפון: 050-983-201

סוגים בהתעוררות וכמה אופנים ודרכים להתעוררות, ומובן שבימינו אלה ביחוד ע"י קירוב ודברי נועם פועלים יותר מאשר ע"י ההיפך, מכל שכן וקל-וחומר מימי הבעש"ט ותלמידיו, שגם אז היה חילוק גדול ונתגדל החילוק במשך הזמנים. (מאגרת ה'שמב)

### בלי וויכוחים

במה שכתב אודות הדפסת העלון אודות אמונה בדבר שמירת התורה והמצוות - בטח לא יכנסו בעלון זה בעניינים של וויכוח וכי"ב, שהרי כל ויכוח צריך להביא דעת צד המנגד, ולא תמיד נקלטים הפרכות עליו (=הנימוקים לשלילת דברי המנגד) ... ולכן צריך זהירות לפרסם דיעות של כפירה. (מאגרת ה'שמב)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### גיוס כל הכוחות

מתוך המאמר שכתבה בעיתון על דבר הכינוס נראה כשרונה בכתבה המתאימה לפרסום לרבים, וכדאי היה לנצל לנצל כשרון זה לעיתים תכופות יותר שהרי תקופתנו דורשת גיוס כל הכוחות והכשרונות להחזקת היהדות והפצתה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'קסח)

### בדרכי נועם פועלים יותר

במענה על מכתבו ... בו כותב אודות הפעולות של ארגון דרשות דברי התעוררות ברבים, ואתעניין לדעת הנקודות של תוכן הדרשות, כי הרי כמה

מבצע!!! שנה חדשה בדירה חדשה ב"נווה שאננים"

בחודש החגים דירות במחירי מבצע ושי "סוכה לנצח" לכל קונה "נווה שאננים" שכונה חדשה לציבור הדתי בקרית שמואל-חיפה

מיקום מעולה, סמוך ל"בית חב"ד", בתי ספר, גני ילדים ומקוואות

בנייה באיכות גבוהה, דירות 3-4-5 חדרים, מרפסת לטוכה, מטבחי יוקרה עם כיור כפול

לזכאים דירה ב - 9,900 דולר בלבד והשאר משכנתא

בחווה"מ סוכות (בימים א-ה) מבצע מכירות מיוחד באתר משעה 10:00 עד 18:00

משרד מכירות: 04-8714926, משרד החברה: 04-8577339, נייד: 054-693310



שכטמן ושות' חברה לבנין ופיתוח בע"מ

חחומים על איכות חיים



חברת שכטמן הוסמכה לתקן הבינלאומי של איכות ISO 9002